
 

Zápis ze schůze PÚS ČZS Mladá Boleslav č. 19-8, 
konané 14. 8. 2019. 

 
 

Přítomni:  př. M. Sedláček, Hozáková, M. Šilinger, Štecha; 
omluveni: př. Pastorková, Ruta; 
KK – př. Špačková; 

 
 
1. Schůzi zahájil a řídil př. M. Sedláček.  
 
2. Přečten a schválen zápis 19-6 (zápisy a další informace jsou i na webových 
stránkách PÚS).  
 
3. Př. Hozáková informovala o nedokončených uzávěrkách s výhledem do konce srpna. 
 
4. Př. Sedláček informoval o snaze o spojení s P. Sedláčkem – telefonicky není 
dosažitelný. 
 
5. Př. Štecha navrhl ocenit ZO Benátky n. J. za aktivní práci a vedení moštárny. Návrh 
byl přijat. 
 
6. Formou diskuze pokračovala příprava územní konference: 

př. Šilinger nabídl zajištění promítání, 
pí Hozáková rozdala koncepty programu a kandidátky – v diskuzi byly tyto 

materiály projednány a doplňovány, pí Hozáková provede tyto úpravy; 
byla dohodnuta účast hostů, 
program bude dělen dvěma přestávkami, 
první schůze nového PÚS bude po skončení ÚK, 
na další schůzi každý předloží svůj příspěvek do návrhu usnesení ÚK. 

 
7. Byl navržen a schválen termín další mimořádné schůze PÚS pro přípravu ÚK – 4. 9. 
 
8. Př. M. Sedláček schůzi ukončil. 
 
 
Zapsal: L. Štecha 
 
Schváleno: 18. 9. 2019 


